
Извештај за обврски на Општина Македонски Брод по склучени договори, за кои 

нема добиено фактури/ситуации, спогодби заклучно со 30.06.2018 година 

ПАРТНЕР ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОР ИЗНОС 
ЧАКАРОСКИ ДООЕЛ 

Кичево 

Канцалариски материјали                                        

10.107,00 

ЕКОС ДООЕЛ  Тетово Канцалариски материјали                                          

16.231,00 

 ЛОУК ТЕК ДООЕЛ 

Скопје 

Изработка на урбанистички планови за територија 

на општина Мак.Брод и активности пропратени со 

нив 

108.796,00 

Хидро Градежен 

Инжинеринг ДОО 

Скопје 

Надзор за изградба на градби за реализација на 

проектот модернизација на улици во Македонски 

Брод 

25.960,00 

 Хидро Градежен 

Инжинеринг ДОО 

Скопје 

Надзор за изградба на градби за реализација на 

проектот модернизација на улици во Македонски 

Брод 

7.788,00 

ДГППУ ИМЕРИ 

РАМАЗАНИ 

АФЕРДИТА-И увоз-

извоз ДООЕЛ Кичево 

11плоч.прппусти по села во Мак.Брод и изградба 

на крак на ул.Михајло Пупин 

 

4.175.469,00 

 Друштво 

заосигурување НОВА 

ОСИГУРУВАЊЕ АД 

СКОЈЕ 

Осигурување на возила 6.173,00 

ДООЕЛ РИНЏО 

БРВЕНИЦА 

Изградба на некатегоризиран пат Р-408 до 

локација за фотоволтаични централи ,општина 

Мак.Брод (без асфалт) 

3.825.074,00 

ИН-ПУМА ДОО 

Скопје 

 Изработка на урбанистички планови за 

територијата на општина Мак.Брод 

355.416,00 

 Хидро Градежен 

Инжинеринг ДОО 

Скопје 

Надзор над проектот: пробивање на улица од мост 

на р.Треска до градски гробишта и проектот за 

изградба на некатегоризиран пат пат Р-408 до 

локација за фотоволтаични централи ,општина 

Мак.Брод (без асфалт) 

 22.420,00 

 Хидро Градежен 

Инжинеринг ДОО 

Скопје 

Надзор над проектот: пробивање на  на улица  во 

викенд зона Белица и Здуње и индустриска зона 

Алкалоид 

15.340,00 

 Хидро Градежен 

Инжинеринг ДОО 

Скопје 

Надзор  за  доизградба  на водоводна мрежа во 

с.Грешница 

8.000,00 

 ДООЕЛ БИЛД Скопје Изработка на урбанистички планови за пет села и 

нивно ревидирање 

1.168.200,00 

 ДООЕЛ БИЛД 

УРБАН Скопје 

Изработка на урбанистички планови за 

територијата на општина Мак.Брод 

941.404,00 

Мирсат Комерц-

ДООЕЛ с.Челопеци 

Пробивање на улица  од река Треска до градски 

гробишта  во Мак.Брод 

 

23.675,00 

ЕУРОИНВЕСТ-ИНГ 

ДООЕЛ 

Партерно  уредување на платото кај пешачки мост и изградба 

на пешачка патека од пешачкиот мост до  ул Даме Груев 
                                       

873.759,00 



 

Балабан и Партнери 

ДООЕЛ Охрид 

Измена на ДУП Блок 4 во Мак.Брод и 

Урбанистички план за вон населено место КО 

Брезница 

 

466.100,00 

ИН-ПУМА ДОО 

Скопје 

 

Изготвување на проекти за улици (с.Заград-

с.Волче,мост на акомулација Козјак-

с.Близанско,локпат Р104-с.Могилец,лок пат Р104-

с.Звечан,Уредување на локалитет Пешна, лок.пат 

Р104-с.Вир, лок .пат до н.м Бенче) 

 

474.169,00 

ЈЗУ Центар за јавно 

здравје -Прилеп 

Дератизација  и дезинсекција 149.600,00 

ДГУ ГПС ПРЕМЕР 

ДООЕЛ Прилеп 

Изработка на геодетски елаборати со посебни 

намени за линиски инфраструктурни  објекти 

 

359.814,00 

ЕУРО РОАД ГРУП 

ДОО Увоз-Извоз 

Скопје 

Изработка на проекти за улици 

(лок.пат Р1106-с.Долни Манастирец и крак за 

Извор ,лок.пат за с.Косово, лок.пат с.Томино Село 

и с.Сушица,лок.пат 

Изработка на проекти за капацитети за 

водоснабдување 

(вод.мрежа на ул Јане Сандански,проект за 

населба Долна Белица,проект за населба 

Близанско,проект за населба Здуње) 

495.600,00 

ПЕЛА ТРАНС 

ДООЕЛ с.Мажучиште 

Изградба на улица” Димитар Влахов “во 

Македонски Брод 

1.359.981,00 

ЕУРО РОАД ГРУП 

ДОО Увоз-Извоз 

Скопје 

Изработка наосновни проекти за инфраструктура и 

урбанистичка планска документација(локален пат 

од туристичка населба Близанско до туристичка 

населба Здуње, проект за зграда за 

водоснабдителен објект за с.Белица,проект за 

реконструкција на потпорен сид на р.Треска) 

551.532,00 

ИН-ПУМА ДОО 

Скопје 

 

Изработка на основни проекти,проекти за 

инфраструктура и урбанистичка планска 

документација(с.Лаг,с.Девич,с.Сувидол,с.Требино) 

275.518 

Перкан Проект дооел 

Прилеп 

Изработка на основни проекти,проекти за 

инфраструктура и урбанистичка планска 

документација(проект локален пат Р2132 (408)до 

с.Бенче,локален пат М.Брод до с.Сланско,) 

195.172,00 

ДАВОС ИНВЕСТ 

ДООЕЛ Скопје 

Изработка на техничка документација за доградба 

на канал Лоштица за прифаќање на атмосферски 

води во Македонски Брод 

55.696,00 

Спогодби за 

експропријација 

Пробивање на улица од река Треска до градски 

гробишта во Мак.Брод 

 

450.000,00 

ВКУПНО    16.416.994,00 

Раководител на Одделение за финансиски прашања Милена Лозаноска 

Градоначалник   Живко Силјаноски 


